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Ostatnio zimy w całej Europie zaskakują nagłymi zmianami pogody. Ulewne deszcze
zdarzają się coraz częściej, co zwiększa ilość błota pośniegowego, które na drodze zawsze
jest groźne. Z drugiej strony wiele jest dni z pogodą umożliwiającą jazdę po suchej
nawierzchni.

- Aby stawić czoła kapryśnej europejskiej pogodzie, warto skorzystać z asortymentu
niezawodnych i jakościowych opon zimowych wyprodukowanych przez firmę o
skandynawskich korzeniach. Najnowszym produktem Nokian Tyres z rodziny opon
zimowych jest przygotowana na nadchodzący sezon Nokian WR Snowproof, która
zapewnia bezpieczeństwo i komfort jazdy - czytamy w komunikacie Nokian Tyres.



Nokian WR Snowproof to nowa opona zimowa premium. - Doskonale
łączy pierwszorzędną przyczepność z przewidywalną i równomierną
jazdą, spełniając potrzeby kierowców podróżujących zimą w
Środkowej Europie. Nokian WR Snowproof zapewnia doskonałą
przyczepność na drodze pokrytej śniegiem i błotem pośniegowym – to
zaleta, której kierowcy oczekują i niejednokrotnie potrzebują.
Świetną przyczepność opona zawdzięcza nowej koncepcji Alpine
Sense Grip, natomiast unikalny składnik gumy, Alpine Grip,
gwarantuje dobre prowadzenie w szerokim zakresie zimowych
temperatur, od łagodnych do bardzo surowych - informuje producent.

Ta zimowa opona klasy premium jest nie tylko przyjazna środowisku: każdy blok jej
bieżnika i każdy rowek pełni określoną funkcję, umożliwiając bezpieczną i komfortową
jazdę. Dzięki temu samochód prowadzi się łatwo i równomiernie niezależnie od
nawierzchni, a opona nie wymyka się spod kontroli nawet w niespodziewanych
warunkach. Nokian WR Snowproof wykazuje bardzo niski opór toczenia, co oznacza
mniejsze zużycie paliwa i niższą emisję – wyjaśnia Martin Dražík, Menedżer Produktu
w Nokian Tyres Europe.

Nowa opona jest oferowana w następujących kategoriach prędkości: Q (160 km/h), T (190 km/h), H
(210 km/h), V (240 km/h) oraz W (270 km/h). Szeroki wybór artykułów z tej linii obejmuje 55
produktów o wymiarze od 14 do 20 cali. Nowy model Nokian WR Snowproof jest dostępny dla
konsumentów od jesieni 2019 roku.

Spokój ducha dla kierowców SUV-ów na zimowych drogach

- Zimowa opona Nokian WR SUV
4 została zaprojektowana w odpowiedzi
na potrzeby kierowców SUV-ów z Europy
Środkowej tak, aby zapewnić im
najwyższą wydajność na śniegu, błocie
pośniegowym czy w ulewnym deszczu.
Bez względu na to, czy podróżujesz w
pośpiechu po autostradzie, przedzierasz
się przez gęsty miejski ruch uliczny, czy
przemierzasz malownicze alpejskie drogi,
zawsze możesz mieć pewność, że masz
pełną kontrolę nad pojazdem i możesz
przewidzieć jego pracę zarówno na śliskich, jak i na suchych nawierzchniach. Ta opona premium



zapewnia wyjątkowe połączenie świetnych osiągów na śniegu oraz właściwości użytkowych na
suchej i mokrej nawierzchni z wysoką odpornością na aquaplaning. W porównaniu do pięciu
konkurencyjnych wyrobów premium, Nokian WR SUV 4 wyróżnia się znakomitą boczną
przyczepnością na śniegu oraz wyjątkowo krótką drogą hamowania na śniegu i lodzie - podaje
Nokian.

Uniwersalne parametry zimowe, doskonałe prowadzenie i konstrukcja stworzona
specjalnie z myślą o pojazdach typu SUV sprawiają, że Nokian WR SUV 4 będzie
optymalnym wyborem na czas zimy w Europie Środkowej – twierdzi Martin Dražík.

Opona Nokian WR SUV 4 jest oferowana w następujących kategoriach prędkości: Q (160 km/h), T
(190 km/h), H (210 km/h), V (240 km/h) oraz W (270 km/h). Szeroki wybór artykułów z tej linii
obejmuje 57 produktów o wymiarze od 16 do 21 cali.

Sportowe prowadzenie

- Opona Nokian WR A4, przeznaczona do
samochodów sportowych i charakteryzujących się
wysokimi osiągami, w optymalny sposób łączy
doskonałe prowadzenie z niezawodną
przyczepnością w zimowych warunkach. W ten
sposób zapewnia stabilną jazdę samochodem
sportowym przy gwałtownie zmieniających się
warunkach pogodowych. Charakterystyczną cechą
Nokian WR A4 jest asymetryczny wzór bieżnika,
który pozwala na precyzyjne kierowanie i
błyskawiczną reakcję na ruchy kierownicą, zarówno
na suchych drogach, jak i tych pokrytych błotem
pośniegowym. Doskonałe prowadzenie i mistrzostwo
we wszystkich aspektach jazdy zimą wynika z
zastosowania kilku nowatorskich koncepcji. W
przypadku opadów śniegu opona zachowuje dobrą
przyczepność w śniegu, ale również na powierzchni
pokrytej zawsze groźnym dla kierowców błotem
pośniegowym. Niezależnie od warunków, zawsze
zagwarantuje Ci bezpieczeństwo podczas powrotu
do domu. Oponę Nokian WR A4 wyróżniają
wyjątkowo niski opór toczenia, niskie zużycie paliwa

i niższa wartość niebezpiecznych emisji niż u tradycyjnych produktów konkurentów - to oficjalny opis
kolejnego produktu.

Zapewniające bezpieczeństwo właściwości Nokian WR A4, opony zachowującej się po
mistrzowsku w kapryśnej aurze zimowej, opracowano w naszym ośrodku badawczym
Nokian Tyres, zwanym „Białym Piekłem”. Ośrodek położony jest w Ivalo w Laplandii,
gdzie panuje arktyczna zima. Na naszym torze testowym mamy dostęp do
niepowtarzalnej metody slushplaningu (ślizganie się na błocie pośniegowym), dzięki
czemu wznieśliśmy na nowy poziom właściwości opony w zakresie jazdy po błocie
pośniegowym. Wzorowe parametry jazdy po drogach mokrych i suchych były
doskonalone na torach testowych oddających klimat Europy Środkowej w Niemczech i



Hiszpanii – opowiada M. Dražík.

Wybór rozmiarów tej opony zimowej premium do pojazdów o wysokich osiągach sięga od 16 do 21
cali, a indeks prędkości od H (210 km/h) do W (270 km/h). Uniwersalny wybór wielkości opon
zimowych klasy premium obejmuje także rozmiary pasujące do nowoczesnych samochodów
elektrycznych, np. Tesla Model S.

Opony Nokian Weatherproof – służą przez cały rok

Rodzina wyrobów Nokian
Weatherproof oferuje jeden z
najbogatszych asortymentów w
segmencie All-Weather (opony na każdą
pogodę) na rynku środkowoeuropejskim.
Są one przeznaczone dla kierowców
potrzebujących bezpiecznych opon do
jazdy po śniegu i błocie, ale marzących
jednocześnie o wydajnej i
bezproblemowej jeździe latem. 

W ostatnio opublikowanych testach opon całorocznych niemieckiego magazynu
motoryzacyjnego ACE Lenkrad opony Nokian Weatherproof uzyskały ocenę
rekomendowane. ACE Lenkrad podkreślił, że charakterystyka opon Nokian
Weatherproof wskazuje na ich doskonałe parametry w ekstremalnych warunkach
panujących na zaśnieżonej drodze. Rodzina wyrobów Nokian Weatherproof gwarantuje
bezpieczeństwo w niskich temperaturach, zapewniając solidną przyczepność oraz
precyzyjne hamowanie, również na śniegu – uważa Martin Dražík.
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